
開場 7:15
フリー 7:20 ～ 8:45

1 アクラブ調布 8:45 ～ 9:09 0:24

2 東京シンクロクラブ 9:09 ～ 9:39 0:30

3 アクラブ藤沢 9:39 ～ 9:57 0:18

4 横浜水泳協会 9:57 ～ 10:02 0:05

5 アテナアクアメイツ 10:02 ～ 10:20 0:18

6 ジョイフルＡＣ 10:20 ～ 10:38 0:18

7 JPN 10:38 ～ 11:12 0:34

8 FRA 11:12 ～ 11:44 0:32

9 ＵＳＡ 11:44 ～ 11:50 0:06

10 ＢＲＵ 11:50 ～ 12:01 0:11

11 ＫＡＺ 12:01 ～ 12:24 0:23

12 ＵＺＢ 12:24 13:03 0:39

フリー 13:03 ～ 13:45

13 京都踏水会水泳学園 13:45 ～ 13:58 0:13

14 井村シンクロクラブ 13:58 ～ 14:34 0:36

15 広島シンクロクラブ 14:34 ～ 14:47 0:13

16 福岡シンクロクラブ 14:47 ～ 14:53 0:06

17 ＥＳＰ 14:53 ～ 14:58 0:05

18 ＭＡＳ 14:58 ～ 15:21 0:23

19 ＴＨＡ 15:21 ～ 15:44 0:23

20 ＴＵＲ 15:44 ～ 15:55 0:11

21 ＣＡＮ 15:55 ～ 16:29 0:34

22 MEX 16:29 ～ 16:57 0:28

23 ＨＵＮ 16:57 ～ 17:23 0:26

24 ＩＮＡ 17:23 ～ 17:51 0:28

25 ＳＶＫ 17:51 ～ 17:59 0:08

26 ＢＬＲ 17:59 ～ 18:05 0:06

27 ＧＲＥ 18:05 ～ 18:16 0:11

28 ＳＧＰ 18:16 18:50 0:34

29 ＶＩＥ 18:50 ～ 19:01 0:11

30 ＩＴＡ 19:01 19:07 0:06

31 長野シンクロクラブ 19:07 ～ 19:14 0:07

32 富山スイミングクラブ 19:14 ～ 19:27 0:13

33 富山スイミングパレス 19:27 ～ 19:33 0:06

34 金沢スイミングクラブ小立野 19:33 ～ 19:39 0:06

35 中森シンクロクラブ 19:39 ～ 19:52 0:13

36 ザ・クラブピア88 19:52 ～ 20:10 0:18

閉場 20:30
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[　国内 Ｄ：6，Ｔ：7，FC：5　]
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[　海外各国 Ｓ：5（TR:2　FR:3），Ｄ：６（FR：3），Ｔ：7（FR:4）+5,　FC：5　]

メインプール　競技エリア（曲かけ）
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